

ქ.კობულეთის გზებზე ასფალტის საფარის ორმული შეკეთება

N	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ	რაოდენობა		ღირებულება	
			განზ. ერთ	საპრ. მონაცემ	განზ. ერთ	სულ
1	სამშენებლო მოედნის ამორტიზირებული ა/ბეტონის საფარის მოჭრა სანგრევი ჩაქუჩით საშალოდ 12სმ	კბმ		138,00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	13,20	1821,60	6,00	10929,60
	ბ) სხვა მანქანები	ლ	9,67	1334,46	3,20	4270,27
						15199,87
2	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ა/მანქანაზე ხელით	კბმ		138,00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	0,87	120,06	6,00	720,36
						720,36
3	სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ-მდე	ტ	1,4	193,20	4,84	935,09
4	საფუძვლის ფენის მოწყობა ფრაქციული ღორღით (0-40 მმ) h=12 სმ	კვმ		1150,00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	0,033	37,95	6,00	227,70
	ბ) ღორღი ფრ (0-40) ტრანსპორტირებით 20 კმ-მდე	კბმ	0,189	217,35	28,00	6085,80
						6313,50
5	თხევადი ბიტუმის მოსხმა საფუძვლის ზედა ფენაზე 0.6 ლ/კვმ	ტ		0,60		
	ა) ბიტუმი	ტ	1,03	0,62	1664,00	1028,35
	ბ) ავტოგუდრონატორი	მ/სთ	0,3	0,180	62,75	11,30
						1039,65
6	ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკვრივი ღორღოვანი ა/ბეტონით ცხელი ნარევით (სისქე 7სმ)	კვმ		1150,00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	0,0375	43,13	6,00	258,75
	ბ) თვითმავალი სატკეპნი	მ/სთ	0,0111	12,77	25,27	322,57
	გ) სხვა მანქანები	ლ	0,0023	2,65	3,20	8,46
	დ) ა/ბეტონი სისქე 7სმ	ტ	0,175	201,25	140,00	28175,00
	ე) ა/ბეტონი ტრანსპორტირება	ტ	პროე	175,00	11,92	2086,00
						30850,79
	ჯამი					55059,25
	ზედნაღები	10%				5505,93
	ჯამი					60565,18
	გეგმიური	8%				4845,21
	ჯამი					65410,39
	გაუთვალისწინებელი	3%				1962,31
	ჯამი					67372,70
	ტექ. ზედამხედველი	1%				673,73
	ჯამი					68046,43
	დღგ	18%				12248,36
	ჯამი					80 295

შეადგინა:

ნ. აფხაზავა